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Bakgrunnen for ønsket om et regionalt paraidrettssenter i Trondheim er et 
manglende tilbud som gir utfordringer for rekruttering til paraidretten.

Trøndelag idrettskrets ser på mangelen av et anlegg dedikert til paraidrett i Norge 
som en av hovedgrunnene til dette.

Dagens anlegg er dårlig tilrettelagte idrettshaller som ofte har utfordringer knyttet 
til parkeringstilbud, utforming av hallflate og manglende fokus på universell 
utforming.

Flere av personene i paraidrettens målgruppe er heller ikke klar over de tilbudene 
som er aktuelle, dette kommer av manglende informasjon om denne typen idrett.

Derfor ønsker Trøndelag idrettskrets å bygge et senter der informasjon og 
kunnskap om paraidrett kan deles og blir tydeliggjort for et større publikum og 
interessenter. Målet er at økt kunnskap om idretten vil gi trygghet for interessenter 
og opprettelse av flere tilbud og lag.



Per Einar Johannessen, Trøndelag idrettskrets (2020)







“Utvikle et regional paraidrettssenter med
smarte og innovative løsninger med
optimal brukertilpasning for utøvere med
funksjonsnedsettelse. På denne måten
kan Trøndelag idrettskrets og Trondheim
kommune ivareta sitt samfunnsoppdrag
om å legge til rette for idrett og fysisk
aktivitet for alle.”

Trøndelag idrettskrets har presentert noen visjoner 
og fasiliteter senteret skal inneholde. Det er ønskelig 
med en flerbrukshall, møterom for 40-50 personer, 
kontorlandskap, inspirasjonssenter og museum.

På bakgrunn av dette er det utviklet et samfunnsmål, 
effektmål og resultatmål. Disse er utviklet basert på 
presentasjoner og samtaler med Trøndelag 
idrettskrets. Prosjektets samfunnsmål er vist til 
venstre på arket.

Det finnes en rekke formelle forhold man må 
forholde seg til i byggeprosjekter. All utvikling av fast 
eiendom må forholde seg til de rammer som 
kommer til uttrykk gjennom offentlig lovgivning, 
planer og forskrifter.

Når det kommer til uformelle forhold er det generelt 
positive politiske signaler, både nasjonalt og 
kommunalt til å utvikle idrettstilbudet.






















